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Concours restreint de maîtrise d’œuvre pour la réalisation d’une Halle des sports






Présentation synthétique de l’équipe_______________________________________ 
[à compléter]

Phase candidatures  

















	COMMUNE DE PIETROSELLA – CONCOURS DE MOE HALLE DES SPORTS – FICHE PRESENTATION SYNTHETIQUE DE L’EQUIPE



	
Concours de maîtrise d’œuvre
Réalisation d’une halle des sports

	Fiche de renseignement n°1
Organisation de l’équipe




	Compétences de l’équipe
	Nom de la société
	N° de département

	Architecture
	
	

	Installations et équipements sportifs
	
	

	VRD
	
	

	Structure
	
	

	Environnement (HQE)
	
	

	Génie thermique et fluide
	
	

	Electricité courant faible et fort
	
	

	Economie de la construction
	
	









	
Concours de maîtrise d’œuvre
Réalisation d’une halle des sports

	Fiche de renseignement n°2
Le mandataire



Renseignements sur la société du mandataire
	Nom de l’agence
	Nom de l’architecte chef de projet
	Effectif total des permanents de l’agence pour l’année en cours
	Répartition (nombre) par fonction
	Moyenne des 3 derniers CA connus (€ HT)

	
	
	
	Architectes
	Ingénieurs
	Dessinateurs
	Economistes
	Suivi de chantier
	Administratifs
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Sélection de références similaires à l’objet de l’opération
	
	Désignation du programme
	Nom du maître d’ouvrage
	Missions confiées
	Date de livraison
	Coût des travaux
M € HT
	Surface de plancher
(m²)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
Concours de maîtrise d’œuvre
Réalisation d’une halle des sports



Renseignements sur la société du cotraitant 
	Nom de l’agence
	Nom de l’architecte chef de projet
	Effectif total des permanents de l’agence pour l’année en cours
	Répartition (nombre) par fonction
	Moyenne des 3 derniers CA connus (€ HT)

	
	
	
	Architectes
	Ingénieurs
	Dessinateurs
	Economistes
	Suivi de chantier
	Administratifs
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Sélection de références similaires à l’objet de l’opération
	
	Désignation du programme
	Nom du maître d’ouvrage
	Missions confiées
	Date de livraison
	Coût des travaux
M € HT
	Surface de plancher
(m²)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



